公印省略

                            ２介第１７４８号

令 和 ２ 年 ９ 月 ３ 日

 関係市町村介護保険担当課長 殿

福岡県保健医療介護部介護保険課長

（監 査 指 導 第 一 係）

（監 査 指 導 第 二 係）

台風１０号への対応について

 このことについて、福岡県総務部防災危機管理局から、別添のとおり通知があり

ましたので、お知らせします。

 つきましては、当該通知に十分留意するとともに、各施設・介護サービス事業所

で作成している防災マニュアルについても再度確認するなどして、利用者、入所者

等の安全の確保を第一とし、迅速に対応されるよう、貴所管の事業所等への周知を

お願いします。